КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 3. в J. 2018 №

О внесении изменений в Схему теплоснабжения Ведовского городского округа
до 2028 года. Акту ализация на 2019 год

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разра
ботки и утверждения», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» и с целью устранения технических ошибок:

1. Внести изменения в Схему теплоснабжения Беловского городского округа
до 2028 г. Актуализация на 2019 г.:

- таблицу 6.1. «Перспективный расход условного топлива на котельных го
родского округа по периодам», строку «Котельная ООО «ЭнергоКомпания» изло
жить в следующей редакции:

«
Котельная 124050 24,897 124050 24.897 124050 24,897 139292 27,956

ООО
«Энерго

Компания»
».

2. Утвердить Схему теплоснабжения Беловского городского округа до 2028 г.
Актуализация на 2019 г. (в редакции от 22.08.2018).

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова
Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского город
ского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Белов
ского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя Главы Беловского ropon$^fe»©Kp$ifca по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов